АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
13.02.2023
     № 51
О  подведении итогов  муниципального
Фестиваля «Семейный полёт»
          С целью  организации конструктивного и познавательного семейного отдыха, поддержки талантливых детей в области начального технического моделирования, развития научно-технического творчества и спортивно-технической деятельности обучающихся, в соответствии с Положением о проведении  муниципального Фестиваля «Семейный полёт»,  утвержденным приказом Управления образования  № 14 от 13.01.2023    «О проведении муниципального Фестиваля «Семейный полёт» (далее - Фестиваль),  11 февраля 2023 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Фестиваль.  В Фестивале приняли участие семьи  воспитанников дошкольных образовательных учреждений муниципального района.

           Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Фестиваля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   протокол   заседания   организационного   комитета    по
подведению итогов  муниципального Фестиваля «Семейный полёт» (Приложение).

2. Наградить победителя (I место) и призеров (II и III место)
муниципального  Фестиваля «Семейный полёт» дипломами Управления образования.

3. Вручить Митрофанову А.В., Митрофановой Е.С., педагогам
дополнительного образования МБУ ДО «Дворец детского творчества»,  благодарственные письма  Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского МР за организацию и проведение муниципального Фестиваля «Семейный полёт», активную пропаганду семейных ценностей и вклад в развитие технического творчества на территории Гаврилов-Ямского муниципального района
Начальник   управления                                                               Е.В. Узикова
 Приложение  к приказу

 Управления образования

          от 13.02.2023      № 51
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов

муниципального Фестиваля «Семейный полёт»
13.02.2023                                                                                        г. Гаврилов-Ям

        В соответствии с Положением о проведении  муниципального Фестиваля «Семейный полёт», утвержденным приказом Управления образования № 14 от 13.01.2023  «О проведении муниципального Фестиваля «Семейный полёт»» (далее - Фестиваль), 11 февраля 2023 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся  Фестиваль.  В Фестивале приняли участие 15 семей воспитанников дошкольных  образовательных организаций муниципального района.

       Оргкомитет подвёл  итоги  Фестиваля и принял решение:

Признать победителями и призерами Фестиваля:

Соревнования на дальность полётов:
1 место:

-  семья Павлова Ильи, ЧДОУ д/с «Малыш»,
2 место:

- семья Мошкова Егора, МДОУ д/с №3 «Солнышко»,

- семья Леванова Ивана, ЧДОУ д/с «Малыш»,

3 место:

- семья Власова Семёна, ЧДОУ д/с «Малыш»,

- семья Серовой Арины, ЧДОУ д/с «Кораблик».
Победители викторины «Туполев. История Российской авиации»:

- семья Грибушкина Романа, ЧДОУ д/с «Малыш»,

- семья Кабанова Даниила, МБУ ДО ДДТ.